
Til alle bruksberettigede i Ullensaker Almenning 

Informasjon om valg i Ullensaker Almenning, tirsdag 21. april 2026. 

VALGMANNTALL  

Valgmanntallet er oppdatert i samsvar med opplysninger fra de bruksberettigede eiendommer 

i Ullensaker Almenning. Valgmanntallet inneholder alle stemmeberettigede og har ligget ute 

til gjennomsyn på allmenningskontoret fra 31.01.2026. Alle som står i manntallet har 

stemmerett, og plikt til å motta valg som styremedlemmer eller varamedlemmer til styret.  

STEMMERETT 

Valgordningen innebærer at det kan avgis to stemmer for hver bruksberettiget eiendom, enten 

slik at den som alene har stemmerett avgir to stemmer, eller ved at to som har stemmerett 

avgir én stemme hver ved personlig frammøte.  

Følgende regler gjelder:  

To stemmer har:  

• Eier, ugift og uten innrapportert samboer.  

•  Forpakter, ugift og uten innrapportert samboer (forutsetter skriftlig 

forpaktningsavtale der det framgår at forpakter skal utøve bruksretten, og at det 

gjenstår minst to år av forpaktningstida) 

• Representant for selskaper m.v. som møter med fullmakt.  

• Sameier som møter med fullmakt. 

• Eier av to eller flere eiendommer (også når vedkommende er gift og ektefellene vil da 

kunne stemme for alle eiendommene og samlet avgi fire stemmer når begge møter).  

Én stemme har:   

• Eier, gift eller med innrapportert samboer.  

• Forpakter, gift eller med innrapportert samboer.  

• Eierens ektefelle eller innrapporterte samboer.  

• Forpakterens ektefelle eller innrapporterte samboer.  

• Sameier, når det er to sameiere.  

STYRET  

Styret består av seks medlemmer. Tre er på valg i 2026. De som ikke er på valg er følgende: 

Styremedlemmer Ole Semming Viig, Geir Ljøgodt og Jørgen Bjørge Guldbrandsen, 

varamedlemmer Hans Bjørge, Per Erik Røhr og valgkomiteemedlem Torunn Aurstad  

VALGKOMITÉENS FORSLAG  

rist for å kunngjøre valgkomitéens forslag er tre uker før årsmøtet. Som vedlegg 1 følger 

valgkomitéens forslag på tre styremedlemmer og fire varamedlemmer ved valget til nytt 

allmenningsstyre. Funksjonstida er fire år. Valgkomitéens forslag til to nye medlemmer i 

valgkomitéen framgår også av vedlegg 1. Som vedlegg 2 følger en kort presentasjon av 

kandidatene.  

MOTFORSLAG  



Enhver med stemmerett ifølge valgmanntallet kan foreslå andre kandidater til medlemmer av 

allmenningsstyre og valgkomité. Det er ingen begrensninger i antallet som kan foreslås. Det 

henstilles til forslagsstillerne å avklare med sine kandidater på forhånd om de vil ta valg. 

Motforslag må være levert allmenningskontoret i Maura senest to uker før årsdatoen. Etter at 

valgkomitéen har undersøkt om de foreslåtte personer er valgbare, vil slike eventuelle 

motforslag være tilgjengelig for gjennomsyn. Eventuelle motforslag blir lagt ut i Maura og 

www.romeriks-almenningene.no ei uke før årsmøtedatoen. Motforslagene settes opp på lista i 

den rekkefølge de kommer inn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg 1  



Valgkomitéens innstilling til Ullensaker Almennings årsmøte 2026 

Valgkomitéen har bestått av Torunn Aurstad, Hans August Ihle og Håkon Gundersen. 

Valgkomitéen foreslår følgende personer som: 

Styremedlemmer 

Innvalgt siden 

Kristin Wogstad   gjenvalg 4 år       2022 

Gry-Heidi Ruud Wethal  gjenvalg 4 år       2018 

Trone Nordmyren   gjenvalg 4 år       2022 

Varamedlemmer 

Camilla Jahren   ny 4 år 

Ole Martin Haug   gjenvalg  4 år      2022 

Eline Stokstad Oserud  ny 4 år 

Tore Skryten    suppleringsvalg 2 år erstatter for Bjørn Breen  2024 

Valgkomitemedlemmer 

Olav Tveit    ny 2 år 

Ole Andreas Kinnsbekken  ny 2 år 

Vara valgkomite 

Tore Furuseth    gjenvalg 2 år 

 

 

Ullensaker 26. mars 2026 

Torunn Aurstad Hans August Ihle Håkon Gundersen 

 

 

 

 



Vedlegg 2 

Presentasjon av kandidater til styret og valgkomiteen 

Kristin Wogstad     

Heltidsbonde på Krokfoss gård, driver konvensjonelt med korn, gras og ammeku. Sitter som 

nestleder i Allmenningsdrift Romerike. Ble valgt inn i styret i Ullensaker Almenning i 2022, 

og satt som nestleder fram til 2024. Har vært leder siden 2024. 

                            

Gry-Heidi Ruud Wethal             

Driver med korn, smågris og skog på Wethal søndre i Vetalsgrenda. Er utdannet master i 

økonomi og ressursforvaltning fra NMBU, regnskapsførerfag fra Høgskolen i Hedmark 

Jobber som bonde og økonom (regnskapsfører, økonomisk rådgiving, landbrukstaksering, 

eierskifter i landbruket) Har sittet i styret i almenningen siden 2018, har sittet som Ullensaker 

Almennings representant i styret i Almenningssaga siden 2020. Har vært Almenningssagas 

ene representant i Ring Alm siden 2020.    

 

Tore Nordmyren                           

Heltidsbonde med korn, skog og vedproduksjon på Nordmyren ved Hersjøen. Utdannet 

agronom. Jobbet i industrien og vært tillitsvalgt der, før jeg har jobbet de siste 17 år som 

driftsteknikker Forsvarsbygg region Øst. Har sittet i Menighetsrådet, FAU og valgt inn i 

allmenningen i 2022.     

  

Tore Skryten                                        

Driver Lauten ved Ullinshof med konvensjonell kornproduksjon. Er utdannet bachelor 

informatikk og jobber som systemutvikler, data, for Felleskjøpet. Er vara i Vorma økonomi 

og regnskap, vara FK-Agri krets. og vara i allmenningen siden 2024. 

 

Ole Martin Haugen 

Heltidsbonde smågris og kornproduksjon på Kanaan, Algarheim. Etter forsvaret jobba 15 år i 

dagligvarebransjen med IT, logistikk, personalansvar hos ICA og matsikkerhet og 

kvalitetssystem for Coop. Sittet i styret i Ullensaker Bondelag, hatt stort sett alle verv inkl 

leder. Siste året i valgkomiteen nå. På 4. årets om leder av Norsvin Akershus.  

Camilla Jahren  

Bor og drifter småbruket Bråten på Almenningen, Hauerseter. Næring består i dag av utleie av 

lager/låve. Dyrka mark forpaktes av lokal bonde og skogarealet har ikke drift. Utdannet 

statsautorisert revisor med erfaring fra bransjer som logistikk, eiendom, landbruksrelaterte 

samvirkeorganisasjoner, næringsmiddelindustri, salg og servicenæring samt entreprenører. 

Erfaring med organisasjonsarbeid, personalansvar, prosjektledelse og rekruttering. Fra 1997 

til 2023 jobbet i PwC , sist som direktør ved Gardermoavdelingen. Jobber nå i BAMA 

Gruppen AS som avdelingsleder for regnskap, konsernøkonomi. Satt som leder av 

håndballgruppa til Hauerseter sportsklubb i 10 år inntil i fjor. Har også vært fylkesleder i 

Akershus Bygdeungdomslag, 1998-1999. 

Eline Stokstad Oserud               

Korn, gras, melke og kjøttproduksjon på Ringvoll ved Nybakk. Utdanning: bachelor i 

økonomi og administrasjon fra Høgskolen i Oslo og Akershus, ferdig 2015. Og 

Voksenagronomen, ferdig i fjor. Nåværende jobb er Rådgiver i Akershus Bondelag, der har 

jeg jobba siden 2018. Satt i fylkestinget i Akershus for Senterpartiet fra 2015-2019.  



  

Valgkomitemedlemmer 

 

Olav Tveit 

Kornproduksjon på Løken ved Ullensaker kirke. Prosjektleder for Tronrud Entreprenør. Sittet 

i styret som både styremedlem og leder i almenningen fra 2008 – 2024. Leder av Ullensaker 

grunneierlag.  

 

Ole Andreas Kinnsbekken  

Heltidsbonde. Melkeproduksjon på Kåstad, Borgen.        


